
Ajustements des prix au 1er mars 2024

Chapitre Groupes de marchandises / produits
Nouvel ajustements
de prix à partir du

01.03.2024

Ajustements de prix 
cumulé au 01.03.2024

Base :
liste de prix webshop 2024

 04.02.  Bois massif de construction KVH non-visible, import +5% 3% 
réduction de prix

 04.04.  Poutres de construction duo/trio non-visible, import
 + bois d‘encadrement import +5%

 
3%

réduction de prix

 07.01.  OSB dalle de plancher +5%
 

13%
réduction de prix

 08.01.  Elément préfabriqué pour rideaux Fermacell +7% nouveaux prix bruts

09.08.

 Velux
 Fenêtres de toit à pente:
 Raccordements de remplacement:
 Produits d‘isolation et de raccordement:
 Marquisette contre la chaleur & protection solaire:
 Fenêtres pour toit plat:
 Accessoires électriques:
 Spots de lumière du jour:
 ===> Ajustements de prix à partir du 1er avril 2024

+2.4%
+3.3%
+2.1%
+1.2%
+2.6%
-0.4%
+2.2%

nouveaux prix bruts
selon liste de prix  

du revendeur Velux
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